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layor o igual a 01/07/2023, Fecha elaboracion Menor o igual a 31/07/2023, Pagado Total Igual a S, Renglon Mayor o igual a 100, Monto Gasto Mayor o igual a 1, Clase Reg Diferente REG, Unidad E

EJERCICIO: 2023

No. No. FECHA ETAPA CLASE CLASE

CUR ORI  ELABORACION REG. MOD. GTO. DESCRIPCION DEL CUR NIT BENEFICIARIO

MONTO

MONTO
SINIVA

IVA

MONTO
SALDO ESTADO

USUARIOS SOL  PAC
Registro Modifico Solicito Aprobo  S. Pago
PAGO TOT

ENTIDAD: 1113-0008-122-00 DIRECCION DE DESARROLLO Y FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL

43 5 20/07/2023 DEV NOR OGA  (ontratacién de Servicios 84144521 MAYORGA
Profesionales Asesoria en MAZARIEGOS
Administracion de Procesos, solicitado MARIA SOLEDAD
por la Direccion de Desarrollo y
Fortalecimiento Institucional DIDEFI,
segun Contrato 189-60-2023, Acuerdo
Ministerial No. 339-2023, Nit:
84144521 (Art 44. LCE. Inciso e),
REQ.: 2023-4770, pago
correspondiente al Producto No. 3,
Factura FEL Serie: D3BC3BD3 No.
2558740520 de fecha 19/07/2023.

PR SP PY AC OB REN UBG FTE ORT

01 000 000 002 000 189 0101 11 0
TOTAL ENTIDAD:

TOTAL GENERAL :

41,250.00

41,250.00

41,250.00

41,250.00

41,250.00

41,250.00

41,250.00

0.00

0.00

0.00

0.00 APROBADO

0.00

0.00

ESTUAR40 ESTUAR40 LORENA40 FNAVA201 S S

CANTIDAD DE CURS: 1



